Hac possessione suprammemorabile attenta que ex lege dictarum Novarium Constitutiones allegabiles est etima contra Regnum Ducalus Fiscus et vim habeat tituli habilis ad iudicidendum verum, ac legittimum Jus originarium, licet tutam reddat fundatam in ea satis superque dicte V. C. intentionem pro successive illus perpetua manutentione et conservatione, subordinate ~~EMERIT~~ tame, et ad ingiungendum ~~et demonstrandum ei competere JUS fontius tituli etiam positivi~~ exponit.-----

Sicuti Nobilis

GORLA MINORE

GORLA MINORE

- segue
I776 Sicuti Nobilis olim Dominus JHOANNES ANDREA TERZAGUS, post brevum
I2/2 eum quo decessit, condideret Testamenti, in quo Heredi Universali
instituta LUCREZIA CASTIGLIONE am nupta ERCOLE PALAZZO, eius offici;
h eidem heredi sue, bullis post se relictis filis masculis, et de
legittimo matrimonio natis, et procreatibus, quandoqq. decedenti,
substituituerit ad modum RR.DD.PREPOSIT. ed OBLATOS residendi
apud Ecclesiam Sancti SEPULCRI Med.ni cum onere retinendi stabile
domicilium iuxta Ecclesiam Sancti MAURITIU in loco GORLA MINORIS
et inca celebrandi tres missas quotidianas in remeduum animae suae
ac educandi et istruendi PUEBROS eisdem loci in litteris, boni
moribus, et Christiana vita, absque alla mercede, atque ab iam
perpetuo mantendendi concionatorem qui saltem toto tempore quadra-
gesima cuius libet ambi in Ecc.a Parr. S. LAURENTII ipsius verbum
Dei Populo nunciaret, salvo tamen usufructu CLEMENTIA di COMITE
eius Uxore, nec non AMBROSIO, et FLAMINIO fratribus de TERZAGO, ac
etima eisdem FLAMINI filius relicto, aliisque disponitis in Istr°
dicti Testamentis recepto per quondam GUILIELMEN PURICELLUM ~~ALMI~~
(I599) alim Med.ni Not.ium diei 20 Julii anni 1599 quod insertum
remane in istr° relaxi inferius annunciendo
- Sie utique vita finceto dicto testatore illius hereditatem adi-
verit memorata LUCRETIA, que vidua sine filiis ab enunciato
HERCULE PALATIO, relictis at secundas convalerit nuptas cum JOC
Mediol.ni FRANCESCO BERNARDINO TERZAGO, facto eisdem dato in date
generale omnis eis honorum, iurium, actionem, et ereditorum
(I619) per suo istr° de quo rogatus fuus PAULUS FUMAGALLAS paritem
Med.ni Et.ris die Secunda Augusti anni 1619
- Sicutique per obitum etiam LUCRETIA CASTILLIONE heredis gravate
ut supra, nullis quoque ex secundi coniugio susceptis filiis,
apertes fuerit casus succedendi in inversa antedicta JOANNIS
ANDREA TERZAGHI substanzia cum oneribus in prenarrata illius
Testamento prescritto favore antedictis VEN. CONGREGATIONIS
Sancti SEPULCRI Med.ni, eius propterea Rel. dis Procuratoribus
AB TA CONSTITUBIS IDEM Joc.FRA?CESCO BERNARDINO TERZAGHUS mari-
tus superstes, et datum in dote Generale habens ub supra relaxaverit
(I628) omnia mobilia, et stabilia, ac Jura descripta in Istr° Notarile
15 APRILIS 1628, eisdem registratum in alias sequenti istr°.----
- Sicutique omnia, et singula per dictas Rev;dos Procuratores
gesta, ut in mox citato relaxi istr° contenta, servates servandis
approbata, et ratificata fuisse a corpore eiusdem VEN. CONGR?
(I629) per ali Istr° del gg. 9/4/1629, quod elibz sub signo, eum, et ub
oneribus predictis, quorum implementum ad mentum ac votum supra
dicti pii ISTRIS, Deo auspice, laudabili eum incremento concurrentum
Provinciis educandiis et ad scudi causa in illo COLLEGIO illu.. missorum
iam diu fama undique extenda comprobavit.----

GORLA MINORE

GORLA MINORE

segue

I776

I2.2

Sicutique inter bona ut supra relaxata continebantur Pertiche II2. T.2I pratorum sitorum in terr^a GORLA MINORE, sive SOLBIATE ac PROSPIANI (p.O.O.) aquis Olonae irrigatorum, nempa respectie Perticam 92 tav. I per buccas in ripa eiusdem F.O. propria MOLENDINUM juris quondam Mobilis JCC. don CARLO STTORE TURZAGHI, et relate pert. 20. t.20 , per aliam buccam existentem in Ruggia nuncupata OLONELLA ut supra gaudentes aquarum è laticibus in superiori fundo ipsum VEN. CONGREG. scaturintibus derivantum, at immediata restitutione omminm colature in alveum predicti F.O. ibidem ut supra pro ut etiam pertinet attestazione pp. autedictum Dominus Cancell. Prov. Regii Offici editi, quod anno I608 im mo pert.16 a predictis Nobilibus LUCKUTIA CASTIGLIONA, et Jcc. FRANCESCO BERNARINO TURZAGO de hereditario compendio antedicti pii Testatoriis fideicomittentiis possiderentur, ut ex ipsu quibz exhibentur, et cum effectu producente (A. & B.) vedi test^e G.A. TURZAGO - note Tasse dell'Olona.

(I608)

Sicutique post quam dicta bona pro implemento recessita hic dispositionis ad effectum superinde redactas à prefata VEN. CONGR^e in illius dominum, at administrationem pervenarunt sub die I8 Gennaio I639 Regio GIUDICE COMMISSARIO del F.O. rilasciò verso gli utenti debitori in contumacia che non avevano pagato la Tassa sui Mulini e sui Prati come da ordine della Regia Camera del IO Maggio I610 , alle persone in lite con il Regio FISCO una nota degli stessi in cui venivano segnalati i Massari i Pigionanti e ogni persona che avevano a che fare coi beni suddetti., documento che si esibisce in nota C.

(I639)

(I610)

Sicutique, cum per errore descriptsitus fuisset in eidem prececto tanque in debtor STEFANUS de HILARIJS uti eua fictabilis Molto Rev^{do} Oblatorum Santi SEPULCRI della somma di libbre 60 sed remandarverso errore correctus fuerit cum lictera iscrpta, parcella ut ex eidem originali precepto uspici protest.

(I610)

(I631)

Sicutique unita fuerit secunda Transactione inter R.FISCAM ex una, et utendus acquam F.O. ex alia parte sempre pretensis amiatus preteribus et futures in antecedent alia Transactione recensita il 7 MAGGIO I610 sibi ab ~~R.F.~~ eadem R.F. reservates, concordato pro absolutionem in presteribus et perpetuurr exsecutionem a futuris prete libbre 8.000 imp. pro quibus une cum ex pentis in lite factis, oliisque dipendentibus in posita fuit taxa super singulo rota MOLENDINUM= et quodilbet gleba pratorum, ac bonorum gaudentem beneficio, et usu aquarum O., soluta proterea fuerit pp.dictam VEN. CONGREG. eiss^e quota taxata pro pert. 110 nella somma di L. 66.—, ultra alias libbra 3 e soldi 6 imp. per provvigione, intex originali schedula confessionibus diei 23 AUGUSTO I631 que in acta parit cum effectu producimus D